1z5

Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon

hlavni

plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km

Hosténicky jez | 26. Eervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C

#  Prijmeni
1 Soukup
2 Novotny
3 Skobrtal
4  Busek

5 Novacek

6 Parnica
7 Rada
8  Suchy

9  Grosman
10 Stérba

11 Cmunt

Jméno

Petr

Jan

Michal

Marek

lvan

Tomas

Jan

Pavel

Jaroslav

Roman

Petr

Klub
Brozany B
Hisport Team

Cykloadam
Racing

BTT Libochovice
team Louny
AK Most

JENDANABYTEK
KUTNA HORA

TT Cyklorenova
Cvikov

Ploskovice
CK Lovosice elite

TT Cyklorenova
Cvikov

St.
cislo

36

51

35

39

46

50

13

81

78

Rok

1987

1978

1982

1973

1976

1980

1977

1969

1980

1968

1996

Kat.

M19-29

M30-39

M30-39

M40-49

M30-39

M30-39

M30-39

M40-49

M30-39

M40-49

Mdo18

#v

kat.

1
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01:06:36.7

01:07:11.8

01:07:31.6

01:09:31.3

01:12:38.7

01:12:51.4

01:13:27.2

01:13:35.4

01:13:47.2

01:13:58.2

01:14:08.0

ztrata

+00:00:35.1

+00:00:54.9

+00:02:54.6

+00:06:02.0

+00:06:14.7

+00:06:50.5

+00:06:58.7

+00:07:10.5

+00:07:21.5

+00:07:31.3

plavani
00:06:27.9
00:06:32.1

00:07:29.3

00:07:39.7
00:08:23.2
00:08:26.2

00:10:35.2

00:07:31.8

00:09:39.1
00:10:29.3

00:10:39.6

min/100
m

01:17

01:18

01:29

01:31

01:40

01:41

02:07

01:30

01:55

02:05

02:07

D1

00:00:28.4

00:00:42.5

00:00:46.8

00:00:34.7

00:00:57.4

00:00:55.7

00:00:54.0

00:00:52.6

00:01:05.9

00:01:15.7

00:01:01.4

kolo

00:38:34.0

00:38:15.3

00:37:31.8

00:37:35.2

00:36:30.5

00:38:49.7

00:36:35.5

00:39:33.6

00:38:13.8

00:36:23.2

00:38:53.3

km/h

35,4

35,7

36,4

36,3

37,4

35,2

37,3

34,5

35,7

37,5

35,1

D2

00:00:20.2

00:00:24.8

00:00:41.5

00:00:29.3

00:00:44.7

00:00:41.8

00:00:42.7

00:01:00.3

00:00:25.9

00:00:51.2

00:00:45.6

00:20:46.1

00:21:16.9

00:21:02.0

00:23:12.2

00:26:02.7

00:23:57.8

00:24:39.6

00:24:36.9

00:24:22.3

00:24:58.6

00:22:48.0

IRCONTIME

tipovacasomira.cz

min/km
03:34
03:40

03:37

04:00
04:29
04:07

04:15
04:14

04:12
04:18

03:55

3.8.2014 12:04
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Pfijmeni

Jira

Medlik
Zemler

Pela

PsSenicka
Studeny

Treybal

Krejny

Tlusty

Kavalir

Vopat

Preiss
Kahanek
Jira
Rebicek
Beranek

Valtr

Jméno

Jaroslav

Jan
Vaclav

Zbynék

Ondfrej
Zdenék

Viadimir

Kamil

Pavel

Jakub

Milan

Premysl
Stanislav
Petr

Jan
Ladislav

Vladimir

Klub

TT Cyklorenova
Cvikov

Brozany A
Kiwi Varnsdorf

SKI PAX Horni
Maxov

CK Lovosice
Roudnice n/L

Hejvy*u2*s
Intimmate Team

TT Cyklorenova
Cvikov

Hosténice

ELEVEN -
RUBENA TEST
TEAM

Pro-Corde
Chomutov

SBRTT UL
Praha
Radejcin
Brozany
Litomé&fice

Roudnice n/L

St.
Cislo

18

63

60

40

45

49

52

28

23

57

42

21

19

55

Rok

1971

1991

1963

1973

1968

1974

1976

1977

1985

1993

1961

1998

1981

1981

1982

1990

1967

Kat.

M40-49

M19-29

M50-59

M40-49

M40-49

M40-49

M30-39

M30-39

M19-29

M19-29

M50-59

Mdo18

M30-39

M30-39

M30-39

M19-29

M40-49

#v

kat.

10

1

8
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

:14:54.4

:15:01.3

:15:56.1

:16:03.0

:16:05.7

:16:08.6

:16:12.2

:16:23.6

:16:35.6

:17:05.9

:18:01.8

:18:42.7

:18:53.2

:19:24.2

:19:28.9

:19:44.6

:19:54.8

ztrata

+00:08:17.7

+00:08:24.6

+00:09:19.4

+00:09:26.3

+00:09:29.0

+00:09:31.9

+00:09:35.5

+00:09:46.9

+00:09:58.9

+00:10:29.2

+00:11:25.1

+00:12:06.0

+00:12:16.5

+00:12:47.5

+00:12:52.2

+00:13:07.9

+00:13:18.1

plavani

00:08:32.9

00:07:32.8
00:08:38.9

00:08:57.0

00:10:32.0
00:08:25.1

00:11:28.9

00:09:43.8

00:07:56.2

00:09:05.7

00:09:24.4

00:06:51.0
00:07:50.9
00:09:33.8
00:10:00.8
00:09:53.2

00:12:28.2

min/100
m

01:42

01:30

01:43

01:47

02:06

01:41

02:17

01:56

01:35

01:49

01:52

01:22

01:34

01:54

02:00

01:58

02:29

D1

00:00:57.7

00:00:42.5

00:00:59.6

00:01:09.7

00:01:26.2

00:01:04.6

00:01:28.2

00:00:56.4

00:00:45.0

00:01:04.5

00:01:12.3

00:00:36.1

00:01:06.2

00:01:25.9

00:00:46.3

00:00:45.1

00:00:50.8

kolo

00:39:26.2

00:39:45.3

00:38:30.7

00:41:17.5

00:37:45.1

00:39:17.6

00:39:29.7

00:38:12.5

00:39:49.7

00:37:55.4

00:40:51.0

00:42:19.6

00:39:32.7

00:41:14.2

00:43:28.5

00:40:42.9

00:41:11.5

km/h

34,6

34,3

35,5

33,1

36,2

34,7

34,6

35,7

34,3

36

33,4

32,3

34,5

33,1

31,4

33,5

33,1

D2

00:00:49.9

00:00:57.3

00:00:50.6

00:00:43.1

00:00:54.3

00:00:52.9

00:00:39.4

00:00:58.0

00:00:26.4

00:00:57.7

00:00:39.0

00:00:32.0

00:00:57.5

00:00:54.8

00:00:29.1

00:00:37.5

00:00:51.8

béh

00:25:07.5

00:26:03.3

00:26:56.2

00:23:55.4

00:25:27.8

00:26:28.3

00:23:05.8

00:26:32.6

00:27:38.1

00:28:02.4

00:25:54.8

00:28:23.9

00:29:25.7

00:26:15.3

00:24:44.1

00:27:45.6

00:24:32.2

min/km

04:19

04:29

04:38

04:07

04:23

04:33

03:58

04:34

04:45

04:50

04:27

04:53

05:04

04:31

04:15

04:47

04:13

3.8.2014 12:04
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#  Prijmeni
29 Prokes$
30 Sagek

31 Marsik

32 Weinhofer
33 Riha
34 Seidl

35 Némec

36 Vachulkova

37 Erben

38 Beer
39 Pospisil
40 Kraték

41 Wos§

42 Neubauer
43 Kunert

44 Maxa

45 Prtihoda

Jméno
Dusan
Otakar

Ondfrej

Petr
Zbynék
Robert

Viktor

Petra

Lukas

Jan
Lubos$
Tomas

Jifi

Jan
David

Richard

Marcel

Klub
TJ DNT Kadar
BTT Libochovice

ROCK CO ROK
0.s.

HZS Chomutov
BTT Libochovice
SLCR

GC STAR
Litoméfice

E.ON
TRIATHLON
TEAM - Tabor

Straz pod
Ralskem

Northbike.cz
Litoméfice
Ploskovice

BIKE POINT
ROUDNICE n-L

GC Litoméfice
CFK Briiany

RAZAK
TRIATLON

MMB Trebenice

St.
Cislo

43

75

31

58

48

80

33

54

72

74

26

59

34

30

69

44

Rok Kat.
1970 M40-49
1987 M19-29

1988 M19-29

1981 M30-39

1986 M19-29
1967 M40-49

1971  M40-49

1993 Zdo35

1982 M30-39

1983 M30-39

1983 M30-39
1978 M30-39

1961 M50-59

1971 M40-49

1987 M19-29

1979 M30-39

1974 M40-49

#v

kat.

12

10

1

13

14

15

16

12

17

13

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

Finalni
cas

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

:20:06.5

:20:09.2

:20:33.4

:20:35.0

:21:27.9

:22:36.3

:122:46.1

:23:00.8

:23:54.1

:24:03.6

:124:27.7

:124:34.2

:24:55.6

:25:03.2

:25:15.2

:25:38.3

:25:52.7

ztrata

+00:13:29.8

+00:13:32.5

+00:13:56.7

+00:13:58.3

+00:14:51.2

+00:15:59.6

+00:16:09.4

+00:16:24.1

+00:17:17.4

+00:17:26.9

+00:17:51.0

+00:17:57.5

+00:18:18.9

+00:18:26.5

+00:18:38.5

+00:19:01.6

+00:19:16.0

plavani
00:09:31.2
00:09:00.2

00:09:18.4

00:09:41.4
00:10:16.6
00:09:38.0

00:11:52.3

00:07:27.1

00:08:29.2

00:10:33.8
00:09:40.5
00:09:04.8

00:11:44.0

00:13:00.4
00:11:39.0

00:10:57.1

00:11:21.5

min/100
m

01:54

01:48

01:51

01:56

02:03

01:55

02:22

01:29

01:41

02:06

01:56

01:48

02:20

02:36

02:19

02:11

02:16

D1

00:01:26.5

00:00:45.1

00:00:56.8

00:01:01.6

00:00:58.1

00:01:46.7

00:01:46.3

00:00:42.8

00:00:52.2

00:01:12.2

00:00:59.1

00:01:04.1

00:00:53.4

00:01:25.0

00:01:41.0

00:01:03.6

00:01:05.1

kolo

00:41:12.7

00:38:43.6

00:00:56.8

00:41:29.2

00:42:00.0

00:42:50.7

00:40:41.9

00:45:08.5

00:43:58.1

00:42:27.7

00:45:26.9

00:44:08.3

00:43:26.6

00:39:51.0

00:42:48.2

00:42:47.5

00:41:45.2

km/h

33,1

35,3

1462,5

32,9

32,5

31,9

33,6

30,2

31

32,2

30

30,9

31,4

34,3

31,9

31,9

32,7

D2

00:00:50.3

00:00:53.0

01:10:18.0

00:00:46.3

00:00:38.8

00:00:58.7

00:00:51.6

00:00:42.2

00:00:39.3

00:00:39.9

00:00:36.0

00:00:58.7

00:00:37.0

00:01:02.1

00:00:29.5

00:00:55.3

00:00:47.6

béh

00:27:05.7

00:30:47.1

01:10:18.0

00:27:36.2

00:27:34.2

00:27:22.0

00:27:33.9

00:29:00.0

00:29:55.0

00:29:09.8

00:27:45.0

00:29:18.1

00:28:14.4

00:29:44.5

00:28:37.4

00:29:54.6

00:30:53.1

min/km

04:40

05:18

12:07

04:45

04:45

04:43

04:45

05:00

05:09

05:01

04:47

05:03

04:52

05:07

04:56

05:09

05:19

3.8.2014 12:04
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Pfijmeni
Kozelka
Dolansky
Macnar
Kapoun
Mildorf
Kritzbach
Kuda
Panoch

Dlouhy

Hajkova
Mejta

Novotny

Kopecka
Malechova

Klug

Kubaé
Hofmanova
Vanicek

Bednarova

Jméno

Jifi

Pavel

Petr

Tibor

Jifi

Jan

Lukas

Lukas

Viadimir

Alena

Jaroslav

Zdenék

Adéla

Veronika

Pavel

Petr

Lenka

Jaroslav

Zuzana

Klub

Ostrava

Most
Lovosice
Most

BlSany u Loun
AK Most

TK Litoméfice
CK Lovosice

DLOUHANI
Roudnice

ASK Lovosice
CK Lovosice

FOUNTAIN CS,
Usti n/L

PK Ceska Lipa
Pro Corde

Bike Run
Chotésov

Koloshop Teplice
Usti nad Labem
Doxany

Roudnice nad
Labem

St.
Cislo

25

11

70

22

32

29

73

38

10

14

82

37

76

64

24

68

15

77

Rok

1988

1965

1967

1984

1979

1979

1982

1988

1960

1985

1974

1957

1999

1984

1969

1963

1986

1977

1981

Kat.

M19-29

M40-49

M40-49

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

M19-29

M50-59

Zdo35

M40-49

M50-59

Zdo35

Zdo35

M40-49

M50-59

Zdo35

M30-39

Zdo35

#v

kat.

10

14

15

18

19

20

21

1

16

17

22

6
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01:26:08.0

01:26:36.6

01:26:47.6

01:27:05.7

01:28:13.2

01:29:43.3

01:29:53.1

01:30:01.8

01:30:06.9

01:30:16.8

01:30:45.4

01:31:15.8

01:31:43.9

01:31:48.1

01:32:02.2

01:34:49.7

01:35:50.2

01:36:47.7

01:37:22.8

ztrata

+00:19:31.3

+00:19:59.9

+00:20:10.9

+00:20:29.0

+00:21:36.5

+00:23:06.6

+00:23:16.4

+00:23:25.1

+00:23:30.2

+00:23:40.1

+00:24:08.7

+00:24:39.1

+00:25:07.2

+00:25:11.4

+00:25:25.5

+00:28:13.0

+00:29:13.5

+00:30:11.0

+00:30:46.1

plavani

00:11:03.0
00:11:59.1
00:14:11.7
00:12:01.0
00:12:05.7
00:12:04.6
00:10:27.1
00:12:17.8

00:12:39.0

00:10:24.0
00:11:35.9

00:12:02.6

00:07:43.1
00:09:47.8

00:10:11.7

00:13:58.1
00:11:37.8
00:13:39.5

00:11:27.1

min/100
m

02:12

02:23

02:50

02:24

02:25

02:24

02:05

02:27

02:31

02:04

02:19

02:24

01:32

01:57

02:02

02:47

02:19

02:43

02:17

D1

00:01:19.3

00:01:40.5

00:01:04.9

00:01:18.0

00:02:04.0

00:01:33.0

00:01:01.1

00:01:03.4

00:01:49.5

00:01:37.9

00:01:15.4

00:01:47.0

00:00:50.0

00:01:05.9

00:01:00.0

00:02:13.3

00:01:01.6

00:01:40.1

00:01:00.9

kolo

00:42:00.9

00:41:09.8

00:42:52.6

00:41:07.8

00:42:46.4

00:40:47.5

00:46:02.4

00:42:45.8

00:46:15.9

00:52:24.0

00:41:10.6

00:42:19.6

00:45:09.7

00:45:02.4

00:43:39.6

00:43:06.1

00:49:02.6

00:46:24.3

00:50:06.8

km/h

32,5

33,2

31,8

33,2

31,9

33,5

29,7

31,9

29,5

26

33,2

32,3

30,2

30,3

31,3

31,7

27,8

29,4

27,2

D2

00:01:15.1

00:01:02.4

00:01:06.0

00:01:17.1

00:00:35.7

00:01:14.0

00:01:10.8

00:00:51.4

00:00:52.8

00:00:18.3

00:00:41.2

00:00:59.6

00:00:47.4

00:00:48.8

00:00:59.4

00:01:10.5

00:01:03.3

00:00:43.4

00:00:24.3

béh

00:30:29.6

00:30:44.6

00:27:32.2

00:31:21.7

00:30:41.2

00:34:04.0

00:31:11.4

00:33:03.3

00:28:29.5

00:25:32.4

00:36:02.1

00:34:06.7

00:37:13.5

00:35:03.1

00:36:11.3

00:34:21.6

00:33:04.8

00:34:20.2

00:34:23.4

min/km

05:15

05:17

04:44

05:24

05:17

05:52

05:22

05:41

04:54

04:24

06:12

05:52

06:25

06:02

06:14

05:55

05:42

05:55

05:55

3.8.2014 12:04



525

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Pfijmeni
Maxova
Krejci

Treybalova

Hudek

Pelova

Vocések
Naprstek
Matéjka
Rebicek
Cernohorsky
Vanék
Zahalka
Navratil

Dufek

Jméno
Lenka
Tomas

Zuzka

Milan

Milena

Jaroslav
Vojtéch
Jan
FrantiSek
Vladimir
Ales
Stépan
Michal

Jan

Klub
RAZAK
Terezin

Hejvys Intimmate
Team

Vyskov

SKI PAX Horni
Maxov

Nové Kopisty
Nové Dvory
Northbike.cz

TJ Sokol Brozany
Gay Sport
Trmice

SK Slavoj Terezin
Brozany B

Litom

St.
Cislo

67

27

53

16

41

56

66

65

47

9

79

71

62

83

Rok

1980

1989

1968

1973

1972

1989

1985

1984

1951

1970

1960

2006

1988

1998

Kat.
Zdo35
M19-29

Z36plus

M40-49

Z36plus

M19-29
M19-29
M30-39
M60plus
M40-49
M50-59
Mdo18
M19-29

Mdo18

#v

kat.

12

18

13

14

23

—_

3

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
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Finalni
cas

01:38:41.4

01:39:16.5

01:39:43.3

01:39:43.7

01:42:18.4

01:43:31.0

01:45:09.8

01:47:36.2

01:48:26.3

01:50:11.6

01:56:11.8

01:58:25.0

DNF

DNF

ztrata

+00:32:04.7

+00:32:39.8

+00:33:06.6

+00:33:07.0

+00:35:41.7

+00:36:54.3

+00:38:33.1

+00:40:59.5

+00:41:49.6

+00:43:34.9

+00:49:35.1

+00:51:48.3

plavani
00:10:15.4
00:11:31.1

00:11:49.1

00:12:25.3

00:11:32.7

00:13:02.7
00:13:11.6
00:12:16.7
00:15:25.4
00:12:15.0
00:14:33.9
00:13:07.0
00:07:34.0

00:12:29.6

min/100
m

02:03

02:18

02:21

02:29

02:18

02:36

02:38

02:27

03:05

02:27

02:54

02:37

01:30

02:29

D1

00:00:57.4

00:02:29.3

00:01:33.0

00:02:09.6

00:01:10.6

00:01:35.4

00:00:46.7

00:02:48.6

00:01:12.9

00:02:23.1

00:01:54.1

00:01:22.2

00:00:38.1

00:01:24.8

kolo

00:46:48.0

00:50:20.6

00:48:31.4

00:48:49.8

00:55:04.8

00:49:23.3

00:49:17.6

00:53:42.3

00:51:25.0

00:54:44.4

00:56:09.3

01:07:00.4

01:03:22.0

km/h

29,2

27,1

28,1

28

24,8

27,6

27,7

254

26,5

24,9

24,3

20,4

21,5

D2

00:00:58.5

00:00:26.1

00:01:18.9

00:00:33.5

00:01:34.9

00:00:44.7

00:00:23.4

00:01:10.7

00:01:16.2

00:00:43.4

00:00:00.0

00:00:37.3

00:01:00.2

béh

00:39:41.8

00:34:29.2

00:36:30.7

00:35:45.3

00:32:55.2

00:38:44.7

00:41:30.3

00:37:37.7

00:39:06.6

00:40:05.4

00:43:34.2

00:36:17.9

min/km

06:50

05:56

06:17

06:09

05:40

06:40

07:09

06:29

06:44

06:54

07:30

06:15

3.8.2014 12:04
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Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon

Stafety

plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km

Hosténicky jez | 26. Cervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C

#  Prijmeni

1 Lukes,
Schovanec,
Sindrbal

2 Surovska,
Pressl,
Surovsky

3  Vach, Vach,
Vach

4  Zahalkova,
Svobodova,
Novakova

5 Kroufek,
Vizner, Ceé

Jméno Klub
Stépan, Jan, Nula
Jan

Anna, Dusan, SKP Styl
Michal Litoméfice

Daniel, Pavel, Vachouni
Petr
Anezka, Jana, Les

Martina femmes

Martin, MTB
Tomas,Barbora Team

St.
cislo

210

205

209

206

207

Finalni
cas

01:12:59.3

01:18:43.3

01:19:02.8

01:19:52.1

01:19:53.6

ztrata

+00:05:44.0

+00:06:03.5

+00:06:52.8

+00:06:54.3

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:07:49.5

00:09:17.0

00:07:41.3

00:08:53.0

00:06:55.4

min/100
m

01:33

01:51

01:32

01:46

01:23

D1

00:00:30.5

00:00:20.5

00:01:00.0

00:00:19.4

00:00:21.1

kolo

00:39:29.5

00:40:53.4

00:39:13.5

00:40:27.8

00:43:57.1

km/h

34,6

33,4

34,8

33,7

31,1

D2

00:00:21.1

00:00:23.6

00:00:17.9

00:00:21.0

00:00:18.8

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

béh

00:24:48.5

00:27:48.6

00:30:49.9

00:29:50.7

00:28:21.0

min/km

04:16

04:47

05:18

05:08

04:53

3.8.2014 12:05



222

#  Prijmeni

6 Dvorakova,
Zazvorka,
Mezian

7 Valtrova,
Fialova,
Zemanova

8 Janu,
Janousek,
Salek

9 Lukaskova,
Krejzova,
Richterova

10 Handl,
Sajner,
Beranek

Jméno Klub

Tereza, Josef, Marklar
Kamal

Kristyna, Quick
Michaela, Jana ladies

Petr, Tomas, Papaja
Karel

Kristyna, Ladies
Nikola, Iva

Ivo, Josef, Mila  Bilinské
Vosy

St.
Cislo

208

202

204

203

201

Finalni
cas

01:21:17.5

01:29:23.3

01:39:58.0

01:42:28.5

01:50:45.7

ztrata

+00:08:18.2

+00:16:24.0

+00:26:58.7

+00:29:29.2

+00:37:46.4

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:07:45.5

00:09:42.2

00:08:57.7

00:07:56.9

00:19:05.6

min/100
m

01:33

01:56

01:47

01:35

03:49

D1

00:00:26.9

00:00:28.6

00:00:21.5

00:00:25.2

00:00:15.9

kolo

00:45:15.5

00:51:07.4

00:54:16.8

00:50:36.4

00:57:01.2

km/h

30,2

26,7

25,2

27

23,9

D2

00:00:19.9

00:00:00.1

00:00:21.9

00:00:18.3

00:00:20.4

béh

00:27:29.4

00:28:04.9

00:35:59.8

00:43:11.6

00:34:02.4

min/km

04:44

04:50

06:12

07:26

05:52

3.8.2014 12:05
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Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon

hlavni

Mdo18

plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a bé&h 5,8 km

Hosténicky jez | 26. Eervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C

# Prijmeni Jméno Kilub

1 Cmunt Petr TT
Cyklorenova
Cvikov

2 Preiss Pfemysl SBRTT UL

3 Zahalka Stépan  SK Slavoj
Terezin

Dufek Jan Litom

St.
cislo

78

42

83

Finalni
Rok cas

1996 01:14:08.0

1998 01:18:42.7

2006 01:58:25.0

1998 DNF

ztrata

+00:04:34.7

+00:44:17.0

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:10:39.6

00:06:51.0

00:13:07.0

00:12:29.6

min/100

m

02:07

01:22

02:37

02:29

D1

00:01:01.4

00:00:36.1

00:01:22.2

00:01:24.8

kolo

00:38:53.3

00:42:19.6

01:07:00.4

01:03:22.0

km/h

35,1

32,3

20,4

21,5

D2

00:00:45.6

00:00:32.0

00:00:37.3

00:01:00.2

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

béh

00:22:48.0

00:28:23.9

00:36:17.9

min/km

03:55

04:53

06:15

3.8.2014 12:10



Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon IRCONTIME

cipovacasomira.cz
hlavni
plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km
Hosténicky jez | 26. Cervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C
St. Finalni min/100

# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani m D1 kolo km/h D2 béh min/km
1 Soukup  Petr BrozanyB 2 1987 01:06:36.7 00:06:27.9 01:17 00:00:28.4 00:38:34.0 35,4 00:00:20.2 00:20:46.1 03:34
2  Medlik Jan Brozany A 63 1991 01:15:01.3 +00:08:24.6 | 00:07:32.8 01:30 00:00:42.5 00:39:45.3 34,3 00:00:57.3 00:26:03.3 04:29
3  Tlusty Pavel Hosténice 1 1985 01:16:35.6 +00:09:58.9 | 00:07:56.2 01:35 00:00:45.0 00:39:49.7 343 00:00:26.4 00:27:38.1 04:45
4  Kavalir Jakub ELEVEN- 23 1993 01:17:05.9 +00:10:29.2 | 00:09:05.7 01:49 00:01:04.5 00:37:55.4 36 00:00:57.7 00:28:02.4 04:50

RUBENA

TEST

TEAM
5 Beranek Ladislav Litoméfice 6 1990 01:19:44.6 +00:13:07.9 | 00:09:53.2 01:58 00:00:45.1 00:40:42.9 33,5 00:00:37.5 00:27:45.6 04:47
6 Sasek Otakar  BTT 75 1987 01:20:09.2 +00:13:32.5 | 00:09:00.2 01:48 00:00:45.1 00:38:43.6 35,3 00:00:53.0 00:30:47.1 05:18

Libochovice

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)
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10

11

12

13

14

Pfijmeni

Marsik

Riha

Kunert

Kozelka

Panoch

Krejci

Vocasek

Naprstek

Navratil

Jméno

Ondrej

Zbynék

David

Jifi

Lukas

Tomas

Jaroslav

Vojtéch

Michal

St.

Klub cislo
ROCKCO 31
ROK o.s.

BTT 48
Libochovice

CFK 30
Briiany

Ostrava 25
CK 38
Lovosice

Terezin 27
Nové 56
Kopisty

Nové Dvory 66

Brozany B 62

Rok

1988

1986

1987

1988

1988

1989

1989

1985

1988

Finalni

cas

01:20:33.4

01:21:27.9

01:25:15.2

01:26:08.0

01:30:01.8

01:39:16.5

01:43:31.0

01:45:09.8

DNF

ztrata

+00:13:56.7

+00:14:51.2

+00:18:38.5

+00:19:31.3

+00:23:25.1

+00:32:39.8

+00:36:54.3

+00:38:33.1

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:09:18.4

00:10:16.6

00:11:39.0

00:11:03.0

00:12:17.8

00:11:31.1

00:13:02.7

00:13:11.6

00:07:34.0

min/100

m

01:51

02:03

02:19

02:12

02:27

02:18

02:36

02:38

01:30

D1

00:00:56.8

00:00:58.1

00:01:41.0

00:01:19.3

00:01:03.4

00:02:29.3

00:01:35.4

00:00:46.7

00:00:38.1

kolo

00:00:56.8

00:42:00.0

00:42:48.2

00:42:00.9

00:42:45.8

00:50:20.6

00:49:23.3

00:49:17.6

km/h

1462,5

32,5

31,9

32,5

31,9

271

27,6

27,7

D2

01:10:18.0

00:00:38.8

00:00:29.5

00:01:15.1

00:00:51.4

00:00:26.1

00:00:44.7

00:00:23.4

béh

01:10:18.0

00:27:34.2

00:28:37.4

00:30:29.6

00:33:03.3

00:34:29.2

00:38:44.7

00:41:30.3

min/km

12:07

04:45

04:56

05:15

05:41

05:56

06:40

07:09

3.8.2014 12:10



Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon IRCONTIME

cipovacasomira.cz
hlavni
plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km
Hosténicky jez | 26. ¢ervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C
St. Finalni min/100
# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok ¢as ztrata plavani m D1 kolo km/h D2 béh min/km
1 Novotny Jan Hisport Team 36 1978 01:07:11.8 00:06:32.1 01:18 00:00:42.5 00:38:15.3 35,7 00:00:24.8 00:21:16.9 03:40
2  Skobrtal Michal Cykloadam 51 1982 01:07:31.6 +00:00:19.8 | 00:07:29.3 01:29 00:00:46.8 00:37:31.8 36,4 00:00:41.5 00:21:02.0 03:37
Racing
3 Novacek Ivan team Louny 35 1976 01:12:38.7 +00:05:26.9 | 00:08:23.2 01:40 00:00:57.4 00:36:30.5 37,4 00:00:44.7 00:26:02.7 04:29
4  Parnica Tomas AK Most 39 1980 01:12:51.4 +00:05:39.6 | 00:08:26.2 01:41 00:00:55.7 00:38:49.7 35,2 00:00:41.8 00:23:57.8 04:07
5 Rada Jan JENDANABYTEK 46 1977 01:13:27.2 +00:06:15.4 | 00:10:35.2 02:07 00:00:54.0 00:36:35.5 37,3 00:00:42.7 00:24:39.6 04:15
KUTNA HORA
6 Grosman Jaroslav  Ploskovice 13 1980 01:13:47.2 +00:06:35.4 | 00:09:39.1 01:55 00:01:05.9 00:38:13.8 35,7 00:00:25.9 00:24:22.3 04:12
7 Treybal Vladimir  Hejvy*u2*s 52 1976 01:16:12.2 +00:09:00.4 | 00:11:28.9 02:17 00:01:28.2 00:39:29.7 34,6 00:00:39.4 00:23:05.8 03:58
Intimmate Team

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Prijmeni

Krejny

Kahanek
Jira
Rebicek
Weinhdofer

Erben

Beer
Pospisil
Kraték

Maxa

Kapoun
Mildorf
Kritzbach
Kuda
Vanicek

Matéjka

Jméno

Kamil

Stanislav

Petr

Jan

Petr

Lukas

Jan

Lubo$

Tomas

Richard

Tibor

Jifi

Jan

Lukas

Jaroslav

Jan

Klub

TT Cyklorenova

Cvikov

Praha

Radejé¢in
Brozany

HZS Chomutov

Straz pod
Ralskem

Northbike.cz
Litoméfice
Ploskovice

RAZAK
TRIATLON

Most

BlSany u Loun
AK Most

TK Litoméfice
Doxany

Northbike.cz

St.
cislo

28

21

19

58

72

74

26

69

22

32

29

73

77

65

Rok

1977

1981

1981

1982

1981

1982

1983

1983

1978

1979

1984

1979

1979

1982

1977

Finalni
cas

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

:16:23.6

:18:53.2

:19:24.2

:19:28.9

:20:35.0

:23:54.1

:24:03.6

:24:27.7

124:34.2

:25:38.3

:27:05.7

:28:13.2

:29:43.3

:29:53.1

:36:47.7

1984 01:47:36.2

ztrata

+00:09:11.8

+00:11:41.4

+00:12:12.4

+00:12:17 .1

+00:13:23.2

+00:16:42.3

+00:16:51.8

+00:17:15.9

+00:17:22.4

+00:18:26.5

+00:19:53.9

+00:21:01.4

+00:22:31.5

+00:22:41.3

+00:29:35.9

+00:40:24.4

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:09:43.8

00:07:50.9
00:09:33.8
00:10:00.8
00:09:41.4

00:08:29.2

00:10:33.8
00:09:40.5
00:09:04.8

00:10:57.1

00:12:01.0
00:12:05.7
00:12:04.6
00:10:27 1
00:13:39.5

00:12:16.7

min/100
m

01:56

01:34

01:54

02:00

01:56

01:41

02:06

01:56

01:48

02:11

02:24

02:25

02:24

02:05

02:43

02:27

D1

00:00:56.4

00:01:06.2

00:01:25.9

00:00:46.3

00:01:01.6

00:00:52.2

00:01:12.2

00:00:59.1

00:01:04.1

00:01:03.6

00:01:18.0

00:02:04.0

00:01:33.0

00:01:01.1

00:01:40.1

00:02:48.6

kolo

00:38:12.5

00:39:32.7

00:41:14.2

00:43:28.5

00:41:29.2

00:43:58.1

00:42:27.7

00:45:26.9

00:44:08.3

00:42:47.5

00:41:07.8

00:42:46.4

00:40:47.5

00:46:02.4

00:46:24.3

00:53:42.3

km/h

35,7

34,5

33,1

31,4

32,9

31

32,2

30

30,9

31,9

33,2

31,9

33,5

29,7

29,4

25,4

D2

00:00:58.0

00:00:57.5

00:00:54.8

00:00:29.1

00:00:46.3

00:00:39.3

00:00:39.9

00:00:36.0

00:00:58.7

00:00:55.3

00:01:17.1

00:00:35.7

00:01:14.0

00:01:10.8

00:00:43.4

00:01:10.7

béh

00:26:32.6

00:29:25.7

00:26:15.3

00:24:44 1

00:27:36.2

00:29:55.0

00:29:09.8

00:27:45.0

00:29:18.1

00:29:54.6

00:31:21.7

00:30:41.2

00:34:04.0

00:31:11.4

00:34:20.2

00:37:37.7

min/km

04:34

05:04

04:31

04:15

04:45

05:09

05:01

04:47

05:03

05:09

05:24

05:17

05:52

05:22

05:55

06:29

3.8.2014 12:09
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Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon

hlavni

M40-49

plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km

Hosténicky jez | 26. Cervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C

#  Prijmeni
1 Busek

2  Suchy

3 Stérba

4 Jira

Jméno

Marek

Pavel

Roman

Jaroslav

Klub

BTT
Libochovice

TT
Cyklorenova
Cvikov

CK
Lovosice
elite

TT
Cyklorenova
Cvikov

St.
cislo

50

81

18

Rok

1973

1969

1968

1971

Finalni
cas

01:09:31.3

01:13:35.4

01:13:58.2

01:14:54.4

ztrata

+00:04:04.1

+00:04:26.9

+00:05:23.1

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
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plavani

00:07:39.7

00:07:31.8

00:10:29.3

00:08:32.9

min/100
m

01:31

01:30

02:05

01:42

D1

00:00:34.7

00:00:52.6

00:01:15.7

00:00:57.7

kolo

00:37:35.2

00:39:33.6

00:36:23.2

00:39:26.2

km/h

36,3

34,5

37,5

34,6

D2

00:00:29.3

00:01:00.3

00:00:51.2

00:00:49.9

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

béh

00:23:12.2

00:24:36.9

00:24:58.6

00:25:07.5

min/km

04:00

04:14

04:18

04:19

3.8.2014 12:06
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10

11

12

13

14

15

16

Prijmeni

Pela

PSenicka

Studeny

Valtr

Prokes

Seidl

Némec

Neubauer

Prihoda

Dolansky
Macnar

Mejta

Jméno

Zbynék

Ondfrej

Zdenék

Vladimir

Dusan

Robert

Viktor

Jan

Marcel

Pavel
Petr

Jaroslav

Klub

SKI PAX
Horni
Maxov

CK
Lovosice

Roudnice
n/L

Roudnice
n/L

TJ DNT
Kadan

SLCR

GC STAR
Litomérice

GC
Litomérice

MMB
Trebenice

Most
Lovosice

CK
Lovosice

St.
cislo

40

45

49

55

43

80

33

34

44

70

82

Rok

1973

1968

1974

1967

1970

1967

1971

1971

1974

1965

1967

1974

Finalni
¢as

01:16:03.0

01:16:05.7

01:16:08.6

01:19:54.8

01:20:06.5

01:22:36.3

01:22:46.1

01:25:03.2

01:25:52.7

01:26:36.6

01:26:47.6

01:30:45.4

ztrata

+00:06:31.7

+00:06:34.4

+00:06:37.3

+00:10:23.5

+00:10:35.2

+00:13:05.0

+00:13:14.8

+00:15:31.9

+00:16:21.4

+00:17:05.3

+00:17:16.3

+00:21:14.1

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na

info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:08:57.0

00:10:32.0

00:08:25.1

00:12:28.2

00:09:31.2

00:09:38.0

00:11:52.3

00:13:00.4

00:11:21.5

00:11:59.1
00:14:11.7

00:11:35.9

min/100
m

01:47

02:06

01:41

02:29

01:54

01:55

02:22

02:36

02:16

02:23

02:50

02:19

D1

00:01:09.7

00:01:26.2

00:01:04.6

00:00:50.8

00:01:26.5

00:01:46.7

00:01:46.3

00:01:25.0

00:01:05.1

00:01:40.5

00:01:04.9

00:01:15.4

kolo

00:41:17.5

00:37:45.1

00:39:17.6

00:41:11.5

00:41:12.7

00:42:50.7

00:40:41.9

00:39:51.0

00:41:45.2

00:41:09.8

00:42:52.6

00:41:10.6

km/h

33,1

36,2

34,7

33,1

33,1

31,9

33,6

34,3

32,7

33,2

31,8

33,2

D2

00:00:43.1

00:00:54.3

00:00:52.9

00:00:51.8

00:00:50.3

00:00:58.7

00:00:51.6

00:01:02.1

00:00:47.6

00:01:02.4

00:01:06.0

00:00:41.2

béh

00:23:55.4

00:25:27.8

00:26:28.3

00:24:32.2

00:27:05.7

00:27:22.0

00:27:33.9

00:29:44.5

00:30:53.1

00:30:44.6

00:27:32.2

00:36:02.1

min/km

04:07

04:23

04:33

04:13

04:40

04:43

04:45

05:07

05:19

05:17

04:44

06:12

3.8.2014 12:06



St. Finalni min/100

#  Prijmeni Jméno  Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani m D1 kolo km/h D2 béh min/km

17  Klug Pavel Bike Run 24 1969 01:32:02.2 +00:22:30.9 00:10:11.7 02:02 00:01:00.0 00:43:39.6 31,3 00:00:59.4 00:36:11.3 06:14
ChotéSov

18 Hudek Milan Vyskov 16 1973 01:39:43.7 +00:30:12.4 00:12:25.3 02:29 00:02:09.6 00:48:49.8 28 00:00:33.5 00:35:45.3 06:09

19 Cernohorsky Vladimir Gay Sport 9 1970 01:50:11.6 +00:40:40.3 00:12:15.0 02:27 00:02:23.1 00:54:444 24,9 00:00:43.4 00:40:05.4 06:54

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
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Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon

hlavni

M50-59

plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km

Hosténicky jez | 26. Cervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C

# Prfijmeni Jméno Klub

1 Zemler Véclav Kiwi
Varnsdorf

2 Vopat Milan Pro-Corde
Chomutov

3 Wos JiF BIKE
POINT
ROUDNICE
n-L

4 Dlouhy Viadimir DLOUHANI
Roudnice

St.

cislo

60

57

59

10

Rok

1963

1961

1961

1960

Finalni

cas

01:15:56.1

01:18:01.8

01:24:55.6

01:30:06.9

ztrata

+00:02:05.7

+00:08:59.5

+00:14:10.8

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)
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plavani

00:08:38.9

00:09:24.4

00:11:44.0

00:12:39.0

min/100

m

01:43

01:52

02:20

02:31

D1

00:00:59.6

00:01:12.3

00:00:53.4

00:01:49.5

kolo

00:38:30.7

00:40:51.0

00:43:26.6

00:46:15.9

km/h

35,5

33,4

31,4

29,5

D2

00:00:50.6

00:00:39.0

00:00:37.0

00:00:52.8

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

béh

00:26:56.2

00:25:54.8

00:28:14.4

00:28:29.5

min/km

04:38

04:27

04:52

04:54

3.8.2014 12:06



St. Finalni min/100
# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani m D1 kolo km/h D2 béh min/km

5 Novotny Zdenék FOUNTAIN 37 1957 01:31:15.8 +00:15:19.7 00:12:02.6 02:24 00:01:47.0 00:42:19.6 32,3 00:00:59.6 00:34:06.7 05:52

CS, Usti
n/L

6 Kubac Petr Koloshop 68 1963 01:34:49.7 +00:18:53.6 00:13:58.1 02:47 00:02:13.3 00:43:06.1 31,7 00:01:10.5 00:34:21.6 05:55
Teplice

7 Vanék Ales Trmice 79 1960 01:56:11.8 +00:40:15.7 00:14:33.9 02:54 00:01:54.1 00:56:09.3 24,3 00:00:00.0 00:43:34.2 07:30
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Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon IRCONTIME

cipovacasomira.cz
hlavni
plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km
Hosténicky jez | 26. Eervence 2014 | Teplota vody: 21,5 ° | Teplota vzduchu: 30 °C
St. Finalni min/100
# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani m D1 kolo km/h D2 béh min/km
1 Rebiek FrantiSek TJ 47 1951 01:48:26.3 00:15:25.4 03:05 00:01:12.9 00:51:25.0 26,5 00:01:16.2 00:39:06.6 06:44
Sokol
Brozany

I[ronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte
nas na info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)
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Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon IRCONTIME

cipovacasomira.cz
hlavni
plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km
Hosténicky jez | 26. Cervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C
St. Finalni min/100

# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani m D1 kolo km/h D2 béh min/km
1 Vachulkovd Petra E.ON 54 1993 01:23:00.8 00:07:27.1 01:29 00:00:42.8 00:45:08.5 30,2 00:00:42.2 00:29:00.0 05:00

TRIATHLON

TEAM -

Tabor
2 Hajkova Alena ASK 14 1985 01:30:16.8 +00:07:16.0 | 00:10:24.0 02:04 00:01:37.9 00:52:24.0 26 00:00:18.3 00:25:32.4 04:24

Lovosice

3 Kopecka Adéla PK Ceska 76 1999 01:31:43.9 +00:08:43.1 | 00:07:43.1 01:32 00:00:50.0 00:45:09.7 30,2 00:00:47.4 00:37:13.5 06:25
Lipa

4 Malechova Veronika Pro Corde 64 1984 01:31:48.1 +00:08:47.3 | 00:09:47.8 01:57 00:01:05.9 00:45:02.4 30,3 00:00:48.8 00:35:03.1 06:02

5 Hofmanova Lenka Usti nad 15 1986 01:35:50.2 +00:12:49.4 | 00:11:37.8 02:19 00:01:01.6 00:49:02.6 27,8 00:01:03.3 00:33:04.8 05:42
Labem
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St. Finalni min/100

# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani m D1 kolo km/h D2 béh min/km

6 Bednarovda Zuzana Roudnice 4 1981 01:37:22.8 +00:14:22.0 00:11:27.1 02:17 00:01:00.9 00:50:06.8 27,2 00:00:24.3 00:34:23.4 05:55
nad Labem

7 Maxova Lenka RAZAK 67 1980 01:38:41.4 +00:15:40.6 00:10:15.4 02:03 00:00:57.4 00:46:48.0 29,2 00:00:58.5 00:39:41.8 06:50
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Oficialni vysledkova listina Hosténicky triatlon IRCONTIME

Cipovacasomira.cz
hlavni
plavani 0,47 km, kolo 22,75 km a béh 5,8 km
Hosténicky jez | 26. ¢ervence 2014 | Teplota vody: 21,5 °| Teplota vzduchu: 30 °C
St. Finalni min/100

# Prijmeni Jdméno Kiub Cislo Rok cas ztrata plavani m D1 kolo km/h D2 béh min/km
1 Treybalova Zuzka  Hejvys 53 1968 01:39:43.3 00:11:49.1  02:21 00:01:33.0 00:48:31.4 28,1 00:01:18.9 00:36:30.7 06:17

Intimmate

Team
2 Pelova Milena SKIPAX 41 1972 01:42:18.4 +00:02:35.1 | 00:11:32.7 02:18 00:01:10.6 00:55:04.8 24,8 00:01:34.9 00:32:55.2 05:40

Horni

Maxov
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